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Retriever roku 2020

Rasa Jméno psa Chovatel Majitel Výstavy Zkoušky Dual

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva Ing. Lorencová Markéta MUDr. 208,5 599,0

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmannová Radka Mgr. Kučerková Magdalena 152,5 627,0

FCR Gracie Sandvika od Turoveckých rybníků f Dragounová Alena 200,5 362,0

GR Dream Max Ricci p Andersson Jennie Janská Hana 161,0 290,0

NSR Evening Land of Indians Jacy Domek za Miastem p Grzeskowiak Daniel Plachá Aneta Mgr. 256,0 170,0

GR Harry Potter Aurea Rosa p Píchová Eva Buček Jiří 178,0 227,0

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mgr. Rindošová Ivana Mgr. 239,0 161,0

FCR Hulavuoren Hunting Like a Bachelor p Myllykangas Mari Axmanová Soňa 189,0 145,0

GR Frappuccino Dorado blanco p Nokič Lenka Kaiml Roman 381,5 66,0

GR Qoijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel Šimek Pavel 95,5 210,0

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella Marková Ella 422,5 45,0

LR Otýlie z Českomoravské vysočiny f Horká Michaela Horká Michaela 292,0 54,0

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava Záruba Zdeněk 52,0 245,0

FCR Jolly Roger Tercius f Žampachová Eva MUDr. Žampachová Eva MUDr. 97,0 129,0

CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mgr. Herbrichová Lenka Mgr. 88,0 142,0

CBR Darcy Viribus f Smejkalová Jana Kourek Viktor 94,0 124,0

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela Lorencová Markéta MUDr. 32,0 319,0

FCR Just like Misty Oasis of Peace f Vrubel Pavel Raiskubová Kamila 63,0 157,0

LR Westy z Českomoravské vysočiny p Volf Michal 96,0 80,0

FCR ELROY  AMYFLATT p Kotíková Petra Berit Jaroslav 34,0 145,0

NSR Marley Rudolfovská skála p Matuška Pavel  Humlerová Barbora 48,0 85,0

GR Kiss This Lad Rusty Love p Stegurová Radka Hartmanová Věra 32,0 106,0

Dual Purpose 2020
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4 080,0

3 392,0
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Výstavní pes/fena  2020

Rasa Jméno psa Chovatel Majitel Výstavy

CBR Yes Yes New Coco Kelečský poklad p Sehnalíková Soňa Sehnalíková Soňa 468,5

CBR Exclusive Winner Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Sehnalíková Soňa 365,5

CBR Original Exwin Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Sehnalíková Soňa 347,5

CBR Darcy Viribus f Smejkalová Jana Kourek Viktor 94,0

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mgr. Rindošová Ivana Mgr. 239,0

CCR Birk Inti Anka p Rindošová Ivana Mgr. Rindošová Ivana Mgr. 149,0

CCR Crespo Tingis Akrebelly Solitos p Berková Dagmar Ing. Berková Dagmar Ing. 119,5

CCR Crespo Targo Akrebelly Solitos p Berková Dagmar Ing. Berková Dagmar Ing. 57,5

CCR Bianca Inti Anka f Rindošová Ivana Mgr. Rindošová Ivana Mgr. 200,5

CCR Curly Cottage Tigerlilja f Gottfridsson Lena Berková Dagmar Ing. 165,5

CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mgr. Herbrichová Lenka Mgr. 88,0

CCR Black Velvet Scurly Akrebelly Solitos f Berková Dagmar Ing. Berková Dagmar Ing. 32,5

FCR Gargamel Oasis of Peace p Vrubel Pavel Vrubel Pavel 257,0

FCR ESH AMYFLATT p Kotíková Petra Marusiak Pavol 216,0

FCR Hulavuoren Hunting Like a Bachelor p Myllykangas Mari Axmanová Soňa 189,0

FCR Akiro Nero Dolanská tlapka p Chudáčková Jitka Křížová Barbora 160,0

FCR Emotion in Motion Black Brianta p Smutná Lenka Smutná Lenka 137,0

FCR FARLEY AMYFLATT p Kotíková Petra Hrabalová Michaela 134,0

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Žampachová Eva MUDr. Žampachová Eva MUDr.+ Pintýř Václav 97,0

FCR EASY AMYFLATT p Kotíková Petra Jančová Michaela 76,0

FCR EDDRICK AMYFLATT p Kotíková Petra Kleinerová Michaela 53,0

FCR FINLEY AMYFLATT p Kotíková Petra Hrubešová Michaela 53,0

FCR ELROY  AMYFLATT p Kotíková Petra Berit Jaroslav 34,0



FCR Active Flavour Čerešňa Lipov f 371,5

FCR On My Way Cedletes Oasis of Peace f Vrubel Pavel Raiskubová Kamila 316,5

FCR Ottimo Pearly od Ivanskho Jezera f Klíchová Jindřiška Vaňová Tereza 287,0

FCR Let the Sun Shine Oasis of Peace f Vrubel Pavel Vrubel Pavel 221,0

FCR Jaffettuoso Kaila od Ivanskho Jezera f Klíchová Jindřiška Vaňová Tereza 201,0

FCR Gracie Sandvika od Turoveckých rybníků f Dragounová Alena 200,5

FCR Caci´s Dark Chocolate of Love f  Östman Carina Vrubel Pavel 125,0

FCR Golden Rule Black Brianta f Smutná Lenka Smutná Lenka 118,0

FCR Jolly Roger Tercius f Žampachová Eva MUDr. Žampachová Eva MUDr. 97,0

FCR Just like Misty Oasis of Peace f Vrubel Pavel Raiskubová Kamila 63,0

FCR ELMIA AMYFLATT f Kotíková Petra Kotíková Petra 59,0

FCR FAME AMYFLATT f Kotíková Petra Žáčková Jana 40,0

FCR FIREFLY AMYFLATT f Kotíková Petra Vent Luboš 39,0

FCR Joy of Life Tercius f Žampachová Eva MUDr. Fantová Drahomía 33,0

FCR Isis Luna Tercius f Žampachová Eva MUDr. Melicharová Alena 30,0

GR Be Famous Gold of Falcon Claw p Řehák Radek Štencelová R. - Řeháková E. 478,5

GR Frappuccino Dorado blanco p Nokič Lenka Kaiml Roman 381,5

GR Harry Potter Aurea Rosa p Píchová Eva Buček Jiří 178,0

GR Kalif Iz Doliny Solnca p Kučerová Ivana Ing. 177,5

GR Dream Max Ricci p Andersson Jennie Janská Hana 161,0

GR Avenger Firestar Shadow Of My Heart p Eliášková Linda Flídrová Ladislava 140,0

GR Captain America Shadow Of My Heart p Eliášková Linda Eliášková Linda 111,0

GR Qoijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel Šimek Pavel 95,5

GR Arthur Buddy Golden Elianne p Kašparová Veronika Navrátil Miroslav 95,0

GR Kiss This Lad Rusty Love p Stegurová Radka Hartmanová Věra 32,0

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella Marková Ella 422,5

GR Amelie Laura Lovely Gold f Blahoutová Serbusová Lenka Blahoutová Serbusová Lenka 357,0

GR Ivuschka z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 247,5

GR Jenifer z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 224,5

GR Cleopatra Dobré srdce Kosmíků f Kosmáková Simona Kosmáková Simona 88,0

Švarcová Kateřina Švarcová Kateřina



GR Avenger Firestar Shadow Of My Heart f Eliášková Linda Eliášková Linda 62,0

GR Avenger Black Widow Shadow Of My Heart f Eliášková Linda Dašková Jiřina 53,0

LR LAMBORGINI Something Beautiful p Kovalančíková Miroslava Ing. Kovalančíková Miroslava Ing. 387,0

LR Konsul Lab Rollng Stones p Konorev Eduard Kuhová Petra Dis. 275,0

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva Ing. Lorencová Markéta MUDr. 208,5

LR Wagga Wagga of Bohemia Bras p Krutská Alena Krutská Alena 106,0

LR Westy z Českomoravské vysočiny p Volf Michal 96,0

LR Crispinus Quinctius Bohemia Bras p Krutská Alena Krutská Alena 56,0

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela Lorencová Markéta MUDr. 32,0

LR Otýlie z Českomoravské vysočiny f Horká Michaela Horká Michaela 292,0

LR Alison Bohemia West f Kapoun Radek Ing. Kapoun Radek Ing. 200,0

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmannová Radka Mgr. Kučerková Magdalena 152,5

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava Záruba Zdeněk 52,0

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena Krutská Alena 47,0

LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena Lágnerová Jitka 43,0

NSR Avengers Bolt Lovely Red Luck p Bečková Petra 879,5

NSR Arcus Triumphalis Rustyfox p Švachulová Simona Švachulová Simona 495,5

NSR Heavenly Raner z Dejzyna dvora p Benešová Jindřiška Langrová Hana 351,5

NSR Drogon Targaryen Fire p Čížek Marková Veronika Žárský A. + Čížek Marková V. 322,0

NSR Evening Land of Indians Jacy Domek za Miastem p Grzeskowiak Daniel Plachá Aneta Mgr. 256,0

NSR Marley Rudolfovská skála p Mauška Pavel  Humlerová Barbora 48,0

NSR Aitoc’s Avon Helige Stellam De Caelo f Pallaskorpi Sonja Plachá Aneta Mgr. 462,0

NSR Carol Fren Red Treasure f Furáková Lenka Švachulová Simona 224,5

NSR Glow Rush Red Treasure f Furáková Lenka Johnová Lenka 172,0

NSR Animae Fidelius Rustyfox f Švachulová Simona Švachulová Simona 171,5

NSR Geeny Jass Red Treasure f Furáková Lenka Furáková Lenka 138,0

NSR Fanny Torin Red Treasure f Furáková Lenka Mošničková Anna 122,5

NSR Sha Winyan pod Jablonia f Polak Anna Folvarčná Soňa 121,5



NSR Ailin Red Treasure f Furáková Lenka Furáková Lenka 119,5

NSR Fren Tammy Red Treasure f Furáková Lenka Hrubý Drahomír 55,0

Pracovní pes/fena 2020

Rasa Jméno psa Chovatel Majitel Zkoušky

CBR Darcy Viribus f Smejkalová Jana Kourek Viktor 124,0

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mgr. Rindošová Ivana Mgr. 161,0

CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mgr. Herbrichová Lenka Mgr. 142,0

FCR Hulavuoren Hunting Like a Bachelor p Myllykangas Mari Axmanová Soňa 145,0

FCR ELROY  AMYFLATT p Kotíková Petra Berit Jaroslav 145,0

FCR Hector Tercius p Žampachová Eva MUDr. Hajný Josef 65,0

FCR Daffy ze Starého Brázdima f Šrenková Zdeňka Šrenková Zdeňka 502,0

FCR Gracie Sandvika od Turoveckých rybníků f Dragounová Alena 362,0

FCR Brown Ťapka z Dvoreckého údolí f Šebestová Jiřina Pokorná Veronika 302,0

FCR Beyonce Star Anajsela f Kašparová Jana Hrebik Milan 176,0

FCR Just like Misty Oasis of Peace f Vrubel Pavel Raiskubová Kamila 157,0

FCR Always in Motion Čerešňa Lipov f 144,0

FCR Fleur de Lis Tercius f Žampachová Eva MUDr. Žampachová Eva MUDr.+ Šedivá Petra 135,0

FCR Jolly Roger Tercius f Žampachová Eva MUDr. Žampachová Eva MUDr. 129,0

FCR Erendis Tercius f Žampachová Eva MUDr. Ryčlová Ivana PhDr. 69,0

GR Chris z Kralovskych Teras p Pokorna Jarmila Novak Michal 477,0

GR Dream Max Ricci p Andersson Jennie Janská Hana 290,0

GR Harry Potter Aurea Rosa p Píchová Eva Buček Jiří 227,0

GR Qoijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel Šimek Pavel 210,0

Švarcová Kateřina Švarcová Kateřina



GR Callimero Favio Golden Elianne p Kašparová Veronika 110,0

GR Kiss This Lad Rusty Love p Stegurová Radka Hartmanová Věra 106,0

GR Frappuccino Dorado blanco p Nokič Lenka Kaiml Roman 66,0

GR Oliver Watterloo Jr. Artemis Gold p Míšek Pavel Míšek Pavel 45,0

GR Quen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel Kučava Václav 539,0

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella Marková Ella 45,0

GR Quen Victoria Artemis Gold f Míšek Pavel Míšek Pavel 45,0

GR Samantha Fox Artemis Gold f Míšek Pavel Míšek Pavel 39,0

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva Ing. Lorencová Markéta MUDr. 599,0

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela Lorencová Markéta MUDr. 319,0

LR Camaro od Písnických rybníků p Strnadová Blanka Mrázková Lenka 298,0

LR Sylver Skydiver Advocate p Demchenko E.A. Šiplová Alena 174,0

LR Westy z Českomoravské vysočiny p Volf Michal 80,0

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmannová Radka Mgr. Kučerková Magdalena 627,0

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava Záruba Zdeněk 245,0

LR Savannah Bohemia Angel f Cvečková Stanislava Mgr. Veselková Dagmar Ing. 191,0

LR Otýlie z Českomoravské vysočiny f Horká Michaela Horká Michaela 54,0

NSR Evening Land of Indians Jacy Domek za Miastem p Grzeskowiak Daniel Plachá Aneta Mgr. 170,0

NSR Marley Rudolfovská skála p Matuška Pavel  Humlerová Barbora 85,0

NSR Absolut First Izolda Garonera f Garová Martina Garová Martina 300,0

Chovatelské stanice 2019

Rasa Jméno psa Chovatel Výstavy Zkoušky Celkem Celkem CHS



CBR Yes Yes New Coco Kelečský poklad p Sehnalíková Soňa 468,5 0,0 468,5

CBR Original Exwin Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa 347,5 9,0 356,5

CBR Exclusive Winner Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa 365,5 0,0 365,5

CCR Crespo Tingis Akrebelly Solitos p Berková Dagmar Ing. 119,5 0,0 119,5

CCR Crespo Targo Akrebelly Solitos p Berková Dagmar Ing. 57,5 0,0 57,5

CCR Black Velvet Scurly Akrebelly Solitos f Berková Dagmar Ing. 32,5 0,0 32,5 209,5

FCR ELROY  AMYFLATT p Kotíková Petra 34,0 145,0 179,0

FCR EDDRICK AMYFLATT p Kotíková Petra 53,0 0,0 53,0

FCR ESH AMYFLATT p Kotíková Petra 216,0 0,0 216,0

FCR FINLEY AMYFLATT p Kotíková Petra 53,0 0,0 53,0

FCR FIREFLY AMYFLATT p Kotíková Petra 39,0 0,0 39,0

FCR ELMIA AMYFLATT f Kotíková Petra 59,0 0,0 59,0

FCR EASY AMYFLATT p Kotíková Petra 76,0 0,0 76,0

FCR FARLEY AMYFLATT f Kotíková Petra 134,0 0,0 134,0

FCR FAME AMYFLATT f Kotíková Petra 40,0 0,0 40,0 849,0

FCR Hector Tercius p Žampachová Eva MUDr. 0,0 65,0 65,0

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Žampachová Eva MUDr. 97,0 0,0 97,0

FCR Jolly Roger Tercius f Žampachová Eva MUDr. 97,0 129,0 226,0

FCR Erendis Tercius f Žampachová Eva MUDr. 0,0 69,0 69,0

FCR Fleur de Lis Tercius f Žampachová Eva MUDr. 0,0 135,0 135,0

FCR Isis Luna Tercius f Žampachová Eva MUDr. 30,0 0,0 30,0

FCR Joy of Life Tercius f Žampachová Eva MUDr. 33,0 0,0 33,0 655,0

GR Qoijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel 95,5 210,0 305,5

GR Oliver Watterloo Jr. Artemis Gold p Míšek Pavel 0,0 45,0 45,0

GR Quen Victoria Artemis Gold f Míšek Pavel 16,5 45,0 61,5

GR Samantha Fox Artemis Gold f Míšek Pavel 5,0 39,0 44,0

GR Quen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel 0,0 539,0 539,0 995,0

1 190,5



GR Captain America Shadow Of My Heart p Eliášková Linda 111,0 0,0 111,0

GR Avenger Firestar Shadow Of My Heart p Eliášková Linda 140,0 0,0 140,0

GR Avenger Black Widow Shadow Of My Heart f Eliášková Linda 53,0 0,0 53,0

GR Avenger Firestar Shadow Of My Heart f Eliášková Linda 62,0 0,0 62,0 366,0

LR Crispinus Quinctius Bohemia Bras p Krutská Alena 56,0 0,0 56,0

LR Wagga Wagga of Bohemia Bras p Krutská Alena 106,0 0,0 106,0

LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena 43,0 0,0 43,0

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena 47,0 0,0 47,0 252,0

NSR Geeny Jass Red Treasure f Furáková Lenka 138,0 9,0 147,0

NSR Glow Rush Red Treasure f Furáková Lenka 172,0 0,0 172,0

NSR Ailin Red Treasure f Furáková Lenka 119,5 0,0 119,5

NSR Fanny Torin Red Treasure f Furáková Lenka 122,5 0,0 122,5

NSR Fren Tammy Red Treasure f Furáková Lenka 55,0 0,0 55,0

NSR Carol Fren Red Treasure f Furáková Lenka 224,5 0,0 224,5 840,5
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